[bookmark: _GoBack]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2017год

	№ 26-4

О сложении полномочий председателя УИК №1571 и об освобождении от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса  Кима А.А.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, пункта 7 ст. 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1.Освободить от должности председателя УИК № 1571 Кима А.А. на основании личного заявления.
2.Освободить от обязанностей члена УИК №1571 Кима Алексея Антоновича,  предложенного в состав УИК  Санкт-Петербургской региональной общественной организацией инвалидов "Союз "Чернобыль-Нева", на основании  личного заявления.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК №24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной
избирательной   комиссии №24                                                  А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной  комиссии №24                                               В.В.Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]